
Liite 1  
Yksityisten päiväkotien varhaiskasvatuksen palvelusetelikuvaus 
Yksityisten päiväkotien palvelusetelillä tarjotaan varhaiskasvatuspalveluja. Palveluntuottaja toteuttaa palvelut varhaiskasvatuksen 
lainsäädännön mukaisesti. Palveluntuottajan on tarjottava lapselle jatkuvat, turvalliset ja lämpimät ihmissuhteet, tarjottava lapsen 
kehitystä monipuolisesti tukevaa toimintaa sekä lapsen lähtökohdat edellyttäen suotuisa kasvuympäristö. 

Palveluseteliasiakas 

Palveluseteli voidaan myöntää Mikkelin kaupungin asukkaalle, joka olisi muutoinkin oikeutettu varhaiskasvatuspalveluun 
Mikkelin kaupungin varhaiskasvatuksessa. Palveluseteliä hakevan tulee olla kirjoilla Mikkelin kaupungissa tai lapsella on ol-
tava vähintään tilapäinen osoite Mikkelin kaupungissa.  

Palvelun sisältö 

Varhaiskasvatuspalvelu perustuu varhaiskasvatuslain mukaiseen palvelun järjestämisvelvollisuuteen, valtakunnallisen var-
haiskasvatussuunnitelman perusteisiin sekä Mikkelin varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen suunnittelua ja toteutusta ohjaaviin 
asiakirjoihin. Palveluntuottaja laatii jokaiselle lapselle yhdessä huoltajien kanssa palvelusopimuksen, jossa määritellään lapsen 
varhaiskasvatuksen järjestämiseen liittyvät keskeiset asiat. Palvelusopimusta päivitetään, mikäli jokin sovittu asia lapsen koh-
dalla muuttuu.  

Palvelusetelituotteet ja enimmäisarvo 

Mikkelin kasvatus- ja opetuslautakunta päättää tulosidonnaisen palvelusetelin enimmäisarvon. 1.8.2022 alkaen palvelusetelin 
enimmäisarvo on 854 €/kk. Muut päiväkotihoidon arvot määritellään kertoimien avulla seuraavasti: (854 €/kk on kerroin 1)  
Alle 3-vuotias:  
kokopäiväinen varhaiskasvatus yli 5h/pv, vähintään 16 pv/kk, kerroin 1,75 1494,50 € 

kokopäiväinen varhaiskasvatus 11 - 15 pv/kk, kerroin  1,4 1195,60 €  

kokopäiväinen varhaiskasvatus 10 pv tai alle/kk, kerroin 0,87 747,25 € 
osapäiväinen varhaiskasvatus enintään 5h/pv, vähintään 16 pv/kk, kerroin 0,87 747,25 € 

osapäiväinen varhaiskasvatus 11 - 15 pv/kk, kerroin 0,7 597,80 € 

osapäiväinen varhaiskasvatus 10 pv tai alle/kk, kerroin 0,44 375,76 € 
Yli 3-vuotias: 
kokopäiväinen varhaiskasvatus yli 5h/pv, vähintään 16 pv/kk, kerroin 1,0 854 € 

kokopäiväinen varhaiskasvatus 11 - 15 pv/kk, kerroin 0,8 683,20 € 
kokopäiväinen varhaiskasvatus 10 pv tai alle/kk, kerroin 0,5 427 € 
osapäiväinen varhaiskasvatus enintään 5h/pv, vähintään 16 pv/kk, kerroin 0,5 427 € 

osapäiväinen varhaiskasvatus 11 - 15 pv/kk, kerroin 0,4 341,60 € 

osapäiväinen varhaiskasvatus 10 pv tai alle/kk, kerroin 0,25 213,50 € 
Esiopetusikäinen: elo-toukokuu 
esiopetuskuukausina                                    427 €  
Esiopetusikäinen: kesä-heinäkuu  
kuten yli 3-vuotias  

Korotettu palveluseteli: 

Mikäli palveluntuottaja käyttää kaupungin varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelua kaupungin linjauksen mukaisesti ja 
järjestää lapselle tarvittavan tuen, on palvelusetelin kerroin 1,5 ja arvo enintään 1281 €/kk. Alle 3-vuotiaan lapsen vaativan 
kroonisen sairauden perusteella kerroin on 1,5 ja arvo enintään 2241,75 €/kk toimintavuodeksi kerrallaan.  
Mikäli palveluntuottaja tuottaa omana palveluna tai ostaa ulkopuoliselta palveluntuottajalta varhaiskasvatuksen erityisopet-
tajan palvelua sekä järjestää lapselle tarvittavan tuen, on palvelusetelin kerroin 2 ja arvo enintään 1708 €/kk toimintavuo-
deksi kerrallaan. Tällöin alle 3-vuotiaan lapsen vaativan kroonisen sairauden perusteella kerroin on 2 ja arvo enintään 2989 
€/kk toimintavuodeksi kerrallaan.  
Mikäli lapsi, jolle on myönnetty korotettu palveluseteli, on lomalla/poissa varhaiskasvatuksesta vähintään kalenterikuukau-
den, maksetaan iänmukainen palvelusetelin arvo, ei korotettua palveluseteliä. 

Asiakkaan omavastuuosuuden määräytyminen 

Palveluntuottaja laatii asiakkaan kanssa palvelusopimuksen ja laskuttaa asiakasta. Asiakas maksaa palveluntuottajalle oma-
vastuuosuuden, joka on varhaiskasvatuksen asiakasmaksu ja mahdollinen palveluntuottajan määrittelemä omavastuun lisä. 
Mahdollinen omavastuun lisä muodostuu silloin, kun palveluntuottaja määrittelee palvelun hinnan korkeammaksi kuin pal-
velusetelin enimmäisarvo. Asiakasmaksu määritellään Mikkelin kaupungin maksuohjeistuksen mukaisesti.  
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